AT

1™ MEMORY STAR 2018

1™ Memory Star

MINICROSS
QUALIFICA DEB CAD
Quialifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:14:56

CERIANO LAGHETTO 1,950 km
01/05/2018 10:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
(258) Martinelli Edoardo
1 2:08.119 10:18:21.480
2 4:54.861 +2:46.742 10:23:16.341
3 2:11.063 +2.944 10:25:27.404
(500) Zoriaco Francesco
1 2:09.358 +0.509 10:19:54.727
2 2:09.042 +0.193 10:22:03.769
3 2:32.229 +23.380 10:24:35.998
4 2:08.849 10:26:44.847
(151) Invernici Daniel
1 2:10.754 10:18:44.119
2 2:19.610 +8.856 10:21:03.729
3 2:14.782 +4.028 10:23:18.511
4 2:12.127 +1.373 10:25:30.638
(971) Pozzoni Fabio
1 2:12.660 10:18:57.525
2 2:24.251 +11.591 10:21:21.776
3 2:16.005 +3.345 10:23:37.781
4 2:14.311 +1.651 10:25:52.092
(482) Martone Alessio
1 2:22.322 +0.124 10:19:40.960
2 2:22.198 10:22:03.158
3 2:48.423 +26.225 10:24:51.581
(97) Quartini Lorenzo
1 2:27.751 +3.190 10:17:24.028
2 2:30.648 +6.087 10:19:54.676
3 3:35.413 +1:10.852 10:23:30.089
4 2:24.561 10:25:54.650
(84) Biella Sasha
1 2:34.573 +0.512 10:18:39.808
2 2:36.686 +2.625 10:21:16.494
3 2:36.424 +2.363 10:23:52.918
4 2:34.061 10:26:26.979
(301) Palma Matteo
1 2:51.614 +14.926 10:19:17.156
2 2:42.217 +5.529 10:21:59.373
3 2:36.688 10:24:36.061
4 2:40.791 +4.103 10:27:16.852
(26) Giaccone Federico
1 2:53.750 +3.786 10:20:24.133
2 2:52.456 +2.492 10:23:16.589
3 2:49.964 10:26:06.553
(777) Ghezzi Nicolas
1 3:20.264 +28.090 10:18:26.186
2 3:26.238 +34.064 10:21:52.424
3 2:52.174 10:24:44.598
4 2:56.812 +4.638 10:27:41.410
DSC Pierluigi Giambra Orbits

Direttore di gara Anna Montoni
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